106-3484 STAGING MBI000065825 90.00 180 180 61.07 10992.78 6.00 659.57 6.00 659.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12311.91

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBI000065826 225.00 120 120 144.92 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

Total: 1200 1200 48171.48 3578.15 3578.15 0.00 0.00 0.00 55327.78

Amount 
(INR) :

Fifty Five Thousand Three Hundred and Twenty Seven and Seventy Eight paisa Only